
 

 

UCHWAŁA NR XX/265/17 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 221, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 19 754 231,62 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 18 836 337,62 zł, 

2) majątkowe w wysokości 917 894,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 21 250 252,62 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17 247 131,62 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4 003 121,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 496 021,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.480.000,00 zł, 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik Nr 3. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 stycznia 2018 r.

Poz. 486



Załącznik do Uchwały Nr XX/265/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2017 R 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 20 500,00 0,00 1 200,00 21 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 500,00 0,00 1 200,00 21 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

20 500,00 0,00 1 200,00 21 700,00 

bieżące razem 31 148,00 0,00 1 200,00 32 348,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 200,00 0,00 770,00 19 970,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 19 200,00 0,00 770,00 19 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 486



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

19 200,00 0,00 770,00 19 970,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 543 000,00 -9 299,00 55 100,00 588 801,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 40 000,00 -9 299,00 0,00 30 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 -9 299,00 0,00 30 701,00 

 40002  Dostarczanie wody 503 000,00 0,00 55 100,00 558 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 500 000,00 0,00 55 100,00 555 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 131 950,00 0,00 25 785,00 157 735,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 950,00 0,00 23 195,00 129 145,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

200,00 0,00 700,00 900,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

102 300,00 0,00 17 100,00 119 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 395,00 5 395,00 

 70095  Pozostała działalność 26 000,00 0,00 2 590,00 28 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 0,00 2 590,00 28 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 486



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 289 055,00 -2 247,00 44 903,00 3 331 711,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

510 312,00 0,00 9 885,00 520 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 450 287,00 0,00 8 300,00 458 587,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
1 000,00 0,00 1 585,00 2 585,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 270 196,00 -2 247,00 32 910,00 1 300 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 746 000,00 0,00 12 180,00 758 180,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 40 000,00 0,00 6 140,00 46 140,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 369,00 0,00 150,00 3 519,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 58 500,00 0,00 13 100,00 71 600,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
2 000,00 0,00 1 340,00 3 340,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
5 000,00 -2 247,00 0,00 2 753,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
86 200,00 0,00 2 108,00 88 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 818,00 15 818,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
34 000,00 0,00 1 290,00 35 290,00 

758   Różne rozliczenia 6 972 831,00 0,00 8 800,00 6 981 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 14 720,00 0,00 8 800,00 23 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 486



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 720,00 0,00 8 800,00 23 520,00 

801   Oświata i wychowanie 250 930,00 0,00 11 366,00 262 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105 710,00 0,00 7 070,00 112 780,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 360,00 0,00 7 070,00 12 430,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 22 000,00 0,00 4 296,00 26 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 0,00 4 296,00 26 296,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 564 227,00 -24 000,00 29 045,00 569 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00 0,00 14 960,00 59 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 14 960,00 59 960,00 

 90002  Gospodarka odpadami 303 300,00 0,00 140,00 303 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
175,00 0,00 140,00 315,00 

 90095  Pozostała działalność 196 280,00 -24 000,00 13 945,00 186 225,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 -24 000,00 0,00 76 000,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  18 100,00 0,00 3 425,00 21 525,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 60,00 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 486



  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 10 460,00 60 460,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 920,00 8 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 0,00 920,00 8 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

8 000,00 0,00 920,00 8 920,00 

bieżące razem 12 447 242,00 -35 546,00 176 689,00 12 588 385,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 863 120,00 -93 090,00 0,00 770 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

698 120,00 0,00 0,00 698 120,00 

 01095  Pozostała działalność 165 000,00 -93 090,00 0,00 71 910,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
165 000,00 -93 090,00 0,00 71 910,00 

020   Leśnictwo 25 000,00 -1 410,00 0,00 23 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 25 000,00 -1 410,00 0,00 23 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
25 000,00 -1 410,00 0,00 23 590,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 000,00 0,00 25 354,00 37 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 486



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 0,00 25 354,00 37 354,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
10 000,00 0,00 24 600,00 34 600,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 0,00 754,00 2 754,00 

majątkowe razem 987 040,00 -94 500,00 25 354,00 917 894,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

698 120,00 0,00 0,00 698 120,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 6 215 604,62 0,00 0,00 6 215 604,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 681 034,62 -130 046,00 203 243,00 19 754 231,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

698 120,00 0,00 0,00 698 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 486



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/265/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 R 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10648 10648 3118 2170,84 947,16 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10648 10648 3118 2170,84 947,16 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1369502 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 1349502 1349502 1349502 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1369502 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 1349502 1349502 1349502 0 

 1030 Izby rolnicze 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 486



  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz 

i wodę 

przed zmianą 469560 456560 456200 183700 272500 0 360 0 0 0 13000 13000 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 469560 456560 456000 183700 272300 0 560 0 0 0 13000 13000 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 409260 396260 395900 183700 212200 0 360 0 0 0 13000 13000 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 409260 396260 395700 183700 212000 0 560 0 0 0 13000 13000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 360 360 0 0 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 560 560 0 0 0 0 560 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 77000 77000 77000 0 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76800 76800 76800 0 76800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2139260 458560 458000 231020 226980 0 560 0 0 0 1680700 1680700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19850 19850 18850 0 18850 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2159110 478410 476850 231020 245830 0 1560 0 0 0 1680700 1680700 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2069260 458560 458000 231020 226980 0 560 0 0 0 1610700 1610700 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19850 19850 18850 0 18850 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2089110 478410 476850 231020 245830 0 1560 0 0 0 1610700 1610700 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 560 560 0 0 0 0 560 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1560 1560 0 0 0 0 1560 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 152561 152561 152561 0 152561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170561 170561 170561 0 170561 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 486



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2120 2120 2120 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2270 2270 2270 0 2270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 183400 149400 149400 0 149400 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

zmniejszenie -2140 -2140 -2140 0 -2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2140 2140 2140 0 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 183400 149400 149400 0 149400 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 115500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

zmniejszenie -2140 -2140 -2140 0 -2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2140 2140 2140 0 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115500 81500 81500 0 81500 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21700 21700 21700 0 21700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40980 40980 40980 0 40980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2140 -2140 -2140 0 -2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38840 38840 38840 0 38840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 440 440 440 0 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 760 760 760 0 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1941197 1934197 1829447 1525908 303539 4000 100750 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -7330 -7330 -7330 0 -7330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10730 10730 10730 6300 4430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1944597 1937597 1832847 1532208 300639 4000 100750 0 0 0 7000 7000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1607065 1600065 1598065 1373408 224657 0 2000 0 0 0 7000 7000 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1610465 1603465 1601465 1373408 228057 0 2000 0 0 0 7000 7000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 39500 39500 39500 0 39500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40500 40500 40500 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 65445 65445 65445 0 65445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3400 3400 3400 0 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68845 68845 68845 0 68845 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 486



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 33000 33000 29000 4000 25000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 29000 6700 22300 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6700 6700 6700 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2700 -2700 -2700 0 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12300 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 165513 165513 164763 148500 16263 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3630 3630 3630 3600 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 167143 167143 166393 152100 14293 0 750 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 112800 112800 112800 112800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3400 3400 3400 3400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 116200 116200 116200 116200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3300 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 30 30 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2130 2130 2130 0 2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 87619 87619 35619 0 35619 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1630 -1630 -1630 0 -1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85989 85989 33989 0 33989 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1630 -1630 -1630 0 -1630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13370 13370 13370 0 13370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 486



754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 212976 114611 86811 32103 54708 700 27100 0 0 0 98365 98365 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 224926 126561 98761 32103 66658 700 27100 0 0 0 98365 98365 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 210976 113500 85700 32103 53597 700 27100 0 0 0 97476 97476 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11950 11950 11950 0 11950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 222926 125450 97650 32103 65547 700 27100 0 0 0 97476 97476 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 24661 24661 24661 0 24661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33661 33661 33661 0 33661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6800 6800 6800 0 6800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6950 6950 6950 0 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 9865 9865 9865 0 9865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12665 12665 12665 0 12665 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145000 145000 145000 0 145000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5032350,06 5016000,06 4517251,06 3449934,7 1067316,36 323516 175233 0 0 0 16350 16350 0 0 

zmniejszenie -51084,12 -51084,12 -50084,12 -16662,45 -33421,67 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65851,12 65851,12 53147,26 19769,91 33377,35 11600 1103,86 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5047117,06 5030767,06 4520314,2 3453042,16 1067272,04 335116 175336,86 0 0 0 16350 16350 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1954922 1942822 1597929 1374882 223047 268983 75910 0 0 0 12100 12100 0 0 

zmniejszenie -21253 -21253 -20253 -14827 -5426 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33203 33203 26503 0 26503 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1966872 1954772 1604179 1360055 244124 275683 74910 0 0 0 12100 12100 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 268983 268983 0 0 0 268983 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6700 6700 0 0 0 6700 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 275683 275683 0 0 0 275683 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 486



  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 75910 75910 0 0 0 0 75910 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74910 74910 0 0 0 0 74910 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1054295 1054295 1054295 1054295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11327 -11327 -11327 -11327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1042968 1042968 1042968 1042968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 204640 204640 204640 204640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202140 202140 202140 202140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 28447 28447 28447 28447 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27847 27847 27847 27847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -400 -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 45275 45275 45275 0 45275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3049 3049 3049 0 3049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48324 48324 48324 0 48324 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 14676 14676 14676 0 14676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14976 14976 14976 0 14976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 57500 57500 57500 0 57500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1740 -1740 -1740 0 -1740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55760 55760 55760 0 55760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21904 21904 21904 0 21904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29204 29204 29204 0 29204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -760 -760 -760 0 -760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1040 1040 1040 0 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23931 23931 23931 0 23931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1250 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25181 25181 25181 0 25181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 486



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3625 3625 3625 0 3625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2925 2925 2925 0 2925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4150 4150 4150 0 4150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1126 -1126 -1126 0 -1126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3024 3024 3024 0 3024 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 340553 340553 271620 245300 26320 54533 14400 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2913 -2913 -2913 0 -2913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4900 4900 0 0 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342540 342540 268707 245300 23407 59433 14400 0 0 0 0 0 0 0 

  2590 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 54533 54533 0 0 0 54533 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4900 4900 0 0 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59433 59433 0 0 0 59433 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12960 12960 12960 0 12960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2913 -2913 -2913 0 -2913 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10047 10047 10047 0 10047 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9700 9700 9700 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1522024 1522024 1452024 1260300 191724 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1520024 1520024 1450024 1260300 189724 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19100 19100 19100 0 19100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 486



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 87200 87200 87200 0 87200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83200 83200 83200 0 83200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 423980 423980 423860 48200 375660 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 130 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 424110 424110 423860 48200 375660 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 120 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 130 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 151033 148783 143002 86072,7 56929,3 0 5781 0 0 0 2250 2250 0 0 

zmniejszenie -6332,07 -6332,07 -6332,07 -1835,45 -4496,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6332,07 6332,07 6332,07 4157,72 2174,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151033 148783 143002 88394,97 54607,03 0 5781 0 0 0 2250 2250 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 66091,48 66091,48 66091,48 66091,48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4157,72 4157,72 4157,72 4157,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70249,2 70249,2 70249,2 70249,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13344,23 13344,23 13344,23 13344,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -835,45 -835,45 -835,45 -835,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12508,78 12508,78 12508,78 12508,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2736,99 2736,99 2736,99 2736,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1736,99 1736,99 1736,99 1736,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15667,3 15667,3 15667,3 0 15667,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58 -58 -58 0 -58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15609,3 15609,3 15609,3 0 15609,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 7450 7450 7450 0 7450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2116,35 2116,35 2116,35 0 2116,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9566,35 9566,35 9566,35 0 9566,35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 15900 15900 15900 0 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1764,55 -1764,55 -1764,55 0 -1764,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14135,45 14135,45 14135,45 0 14135,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2674,07 -2674,07 -2674,07 0 -2674,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3925,93 3925,93 3925,93 0 3925,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 486



  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 2880 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58 58 58 0 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2938 2938 2938 0 2938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 347352 345352 336830 232201 104629 0 8522 0 0 0 2000 2000 0 0 

zmniejszenie -16586,05 -16586,05 -16586,05 0 -16586,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16586,05 16586,05 15612,19 15612,19 0 0 973,86 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 347352 345352 335856,14 247813,19 88042,95 0 9495,86 0 0 0 2000 2000 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 8522 8522 0 0 0 0 8522 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 973,86 973,86 0 0 0 0 973,86 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9495,86 9495,86 0 0 0 0 9495,86 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 184183,88 184183,88 184183,88 184183,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12842,62 12842,62 12842,62 12842,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 197026,5 197026,5 197026,5 197026,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 34678,82 34678,82 34678,82 34678,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2445,16 2445,16 2445,16 2445,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37123,98 37123,98 37123,98 37123,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3722,18 3722,18 3722,18 3722,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 324,41 324,41 324,41 324,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4046,59 4046,59 4046,59 4046,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 39294 39294 39294 0 39294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6033,82 -6033,82 -6033,82 0 -6033,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33260,18 33260,18 33260,18 0 33260,18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200,06 -200,06 -200,06 0 -200,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6299,94 6299,94 6299,94 0 6299,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 23300 23300 23300 0 23300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1914,6 -1914,6 -1914,6 0 -1914,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21385,4 21385,4 21385,4 0 21385,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8464 8464 8464 0 8464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5910,32 -5910,32 -5910,32 0 -5910,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2553,68 2553,68 2553,68 0 2553,68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13709 13709 13709 0 13709 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -999,26 -999,26 -999,26 0 -999,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12709,74 12709,74 12709,74 0 12709,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 486



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 999 999 999 0 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -197,03 -197,03 -197,03 0 -197,03 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 801,97 801,97 801,97 0 801,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -337,02 -337,02 -337,02 0 -337,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 262,98 262,98 262,98 0 262,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 9848 9848 9848 0 9848 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -370,06 -370,06 -370,06 0 -370,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9477,94 9477,94 9477,94 0 9477,94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -623,88 -623,88 -623,88 0 -623,88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 976,12 976,12 976,12 0 976,12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 62080,89 47080,89 39080,89 7700 31380,89 8000 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1250 1250 1250 450 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62080,89 47080,89 39080,89 8150 30930,89 8000 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 39660,89 39660,89 35160,89 6580 28580,89 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1250 1250 1250 450 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39660,89 39660,89 35160,89 7030 28130,89 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6580 6580 6580 6580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7030 7030 7030 7030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10390 10390 10390 0 10390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11190 11190 11190 0 11190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11190,89 11190,89 11190,89 0 11190,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1250 -1250 -1250 0 -1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9940,89 9940,89 9940,89 0 9940,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1076914 1076914 598869 346400 252469 0 478045 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1865 -1865 -1865 0 -1865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1075849 1075849 597004 346400 250604 0 478845 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 312700 312700 310400 272400 38000 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1865 -1865 -1865 0 -1865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 310835 310835 308535 272400 36135 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 486



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8340 8340 8340 0 8340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1865 -1865 -1865 0 -1865 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6475 6475 6475 0 6475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 15000 15000 5000 0 5000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15800 15800 5000 0 5000 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10800 10800 0 0 0 0 10800 0 0 0 0 0 0 0 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 164912 164912 36900 34900 2000 0 128012 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1608 1608 0 0 0 0 1608 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166520 166520 36900 34900 2000 0 129620 0 0 0 0 0 0 0 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 121812 121812 0 0 0 0 121812 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1608 1608 0 0 0 0 1608 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123420 123420 0 0 0 0 123420 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 121812 121812 0 0 0 0 121812 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1608 1608 0 0 0 0 1608 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123420 123420 0 0 0 0 123420 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 96231 96231 95951 48306 47645 0 280 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 257 257 257 0 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 96488 96488 96208 48306 47902 0 280 0 0 0 0 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 40611 40611 40611 0 40611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 257 257 257 0 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40868 40868 40868 0 40868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 40611 40611 40611 0 40611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 257 257 257 0 257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40868 40868 40868 0 40868 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 792016,05 767016,05 765948,05 286114 479834,05 0 1068 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie -12362 -12362 -12362 -6000 -6362 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12972 12972 12642 1160 11482 0 330 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 792626,05 767626,05 766228,05 281274 484954,05 0 1398 0 0 0 25000 25000 0 0 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 119120 117120 117000 49110 67890 0 120 0 0 0 2000 2000 0 0 

zmniejszenie -2130 -2130 -2130 0 -2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2130 2130 2000 0 2000 0 130 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119120 117120 116870 49110 67760 0 250 0 0 0 2000 2000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 486



  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 120 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 130 0 0 0 0 130 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 250 250 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 8390 8390 8390 0 8390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2130 -2130 -2130 0 -2130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6260 6260 6260 0 6260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 52831 52831 52831 0 52831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54831 54831 54831 0 54831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 333656,05 333656,05 333356,05 97784 235572,05 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9360 -9360 -9360 -6000 -3360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9500 9500 9500 60 9440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 333796,05 333796,05 333496,05 91844 241652,05 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 76000 76000 76000 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71000 71000 71000 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15730 15730 15730 15730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14730 14730 14730 14730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 60 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1560 1560 1560 1560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7800 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2360 -2360 -2360 0 -2360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5440 5440 5440 0 5440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 195001,05 195001,05 195001,05 0 195001,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 204001,05 204001,05 204001,05 0 204001,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 486



  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2040 2040 2040 0 2040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 174620 174620 173972 139220 34752 0 648 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -872 -872 -872 0 -872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1342 1342 1142 1100 42 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175090 175090 174242 140320 33922 0 848 0 0 0 0 0 0 0 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 648 648 0 0 0 0 648 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 848 848 0 0 0 0 848 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1100 1100 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13100 13100 13100 13100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4359 4359 4359 0 4359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -872 -872 -872 0 -872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3487 3487 3487 0 3487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 5145 5145 5145 0 5145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 42 42 42 0 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5187 5187 5187 0 5187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 1065404 301200 26200 7792 18408 275000 0 0 0 0 764204 764204 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1820 1820 1820 400 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1067224 303020 28020 8192 19828 275000 0 0 0 0 764204 764204 0 0 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 1054404 290200 15200 5692 9508 275000 0 0 0 0 764204 764204 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1820 1820 1820 400 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1056224 292020 17020 6092 10928 275000 0 0 0 0 764204 764204 0 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4692 4692 4692 4692 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 400 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5092 5092 5092 5092 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2470 2470 2470 0 2470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 486



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14950803 10947682 9215058 6153877,7 3061180,3 626216 911408 0 0 195000 4003121 4003121 1349502 0 

zmniejszenie -77231,12 -77231,12 -76231,12 -22662,45 -53568,67 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 150428,12 150428,12 133786,26 28079,91 105706,35 11600 5041,86 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15024000 11020879 9272613,14 6159295,16 3113317,98 637816 915449,86 0 0 195000 4003121 4003121 1349502 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia

ł 
Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 5195154,77 5195154,77 195735,77 189140,77 6595 0 4999419 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5195154,77 5195154,77 195735,77 189140,77 6595 0 4999419 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3220016 3220016 47845 42850 4995 0 3172171 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3220016 3220016 47845 42850 4995 0 3172171 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6130 6130 6130 6130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6230 6230 6230 6230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6215604,62 6215604,62 1166437,88 292674,27 873763,61 4559,19 5044607,55 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6215604,62 6215604,62 1166437,88 292674,27 873763,61 4559,19 5044607,55 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 486



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/265/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 
L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
- 275 000,00 - 

2 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
748 204,00 -  

3 SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 15 000,00   

4 Powiat Bielski 70 000,00   

Razem: 833 204,00 275 000,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00 - - 

2 

Wspieranie letniego i zimowego wypoczynku 

dzieci i młodzieży podczas których będą 

realizowane programy profilaktyki uzależnień. 

8 000,00 - - 

3 
Promowanie produktów regionalnych 

i tradycyjnych 
4 000,00 - - 

4 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli 4 559,19 335 116,00 - 

5 
Związek Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego 
1 000,00   

6 Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu 700,00   

Razem: 33 259,19 335 116,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 486



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/265/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2017 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych. 

II. Dokonano zmiany w załączniku do uchwały budżetowej „Dotacje” wprowadzając zwiększenie dotacji 

podmiotowej dla Stowarzyszenia Lokalnego BONA w Strabli o kwotę 11 600,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 486


		2018-01-22T13:10:12+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




